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Iløyringsuttale - Fv. 7 Omkiassifisering av gamle fv. 7 utanfor
Borvenestunnelen i Kvam herad

Kvam herad gjev folgjande uttale til høyring om omklassifisering av gamle fv. 7 utanfor
Borvenestunnelen i Kvam herad til kommunal veg:

Kvam herad er ueinig i at gjeldande vegstykke kan omklassitiserast til kommunal veg.

Slik Kvam herad forstår høyringsbrevet, er den foreslegne nedklassifiseringa grunneve med
at vegen etter opning av Børvenestunnekn ikkje lengre kan reknast for ein samleveg. Med
andre ord verken ein veg som bind saman bustadområder eller utgjer eit bindeledd mellom
atkomstvegar og hovudvegar.

Kvam herad vil derfor påpeeke at sjolv om tratikkgrunnlaget har gått ned etter opninga
Borvenestunnelen, er den framleis ein heilt nødvendig avlastingsveg tbr tunnelen, og har vorte
mykje nytta som det i løpet av det siste året.

Som det vert påpeika i hoyringsbrevet,, er vegen ein del av gang og sykkelvegen mellom
Øystese og Norheimsund. Omsynet til gåande og syklande er viktig både ut frå miljø og i cii

folkehelseperspektiv. Tilrettelegging for mjuke trafikkantar utgjer folgjeleg ein vesentleg del
av Kvammapakken. Det tykkjast derfor underleg dersom deler av gang og sykkelvegen mellom
dei to største senterområda i Kvam herad no skal nedklassitiserast til kommunal ve2.. Dette
gjeld spesielt all den tid gang og sykkekegane elles vert klassi fiserte som del av
fylkesvegnettet.

Til slutt må det påpeikast ar vegen er del av den nasjonale turistvegen i Ilardanger. og at
vegalternativet utanfor tunnekn med utsikt til sjø truleg vil representera eit attraktivt alternativ
både tor køyrande og syklande turistar.
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Kvam herad ser heller ikkje at okonomiske omsyn skulle kunne fOrsvareei nedklassitisermg av
vegen. Dette da vegen er i ein slik stand at det vil krevja omfattande uthetringar for den kan
overleverast til kommunen.
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